様式第４号（第 11条関係）

  年  月  日

遠賀町長   様

住所（所在地）
氏名（名称等）               印
電話番号

遠賀町有料広告掲載内容変更申請書

以下のとおり、有料広告の掲載につきまして変更申請いたします。

記

（１）広告の媒体

（２）変更期間    年 月 日（号） ～ 年 月 日（号）

（３）変更する内容

（変更前） （変更後）